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PRESNJAN TYÖLÄISTEN UROTEKO

Kolmetoista vuotta sitten Moskovan proletaarit kohottivat 
kapinalipun nousten vastustamaan tsarismia. Tämä tapah
tuma oli ensimmäisen tsarismi n vastaisen työläisvallanku- 
mouksen kehityksen kohokohta. Työläiset kärsivät tappion, 
ja Presnja punertui työläisverestä.

Moskovan työläisten unohtumaton sankaruus oli esimer
killinen taistelukehotus Venäjän kaikille työtätekeville 
joukoille. Mutta joukot olivat siihen aikaan vielä liian kehit
tymättömiä, liian hajanaisia eivätkä tukeneet Presnjan ja 
Moskovan sankareita, jotka olivat nousseet ase kädessä 
vastustamaan tsaarin, tilanherrojen yksinvaltaa.

Moskovan työläisten tappiota seurasi koko ensimmäisen 
vallankumouksen tappio. Kaksitoista pitkän pitkää ja kidut
tavaa tilanherrakomennon hurjan taantumuksen vuotta 
raadeltiin Venäjän kaikkien kansojen kaikkia työläisiä ja 
talonpoikia.

Presnjan työläisten uroteko ei jäänyt hedelmättömäksi. 
Heidän antamansa uhrit eivät olleet turhia. Tsaarin monar
kiaan oli isketty ensimmäinen halkeama, joka tosin hitaasti, 
mutta varmasti suureni ja teki vanhan, keskiaikaisen jär
jestyksen heikommaksi. Moskovan työläisten uroteko 
aiheutti kaupunkien ja maaseudun työtätekevien keskuu
dessa syvällekäypää kuohuntaa, joka ei enää tyyntynyt 
jälkeä jättämättä kaikista vainotoimenpiteistä huolimatta.

Ennen vuoden 1905 joulukuun aseellista kapinaa Venäjän 
kansa oli ollut kykenemätön aseelliseen joukkotaisteluun 
riistäjiä vastaan. Mutta joulukuun jälkeen tämä kansa ei 
ollut enää sama. Se oli uudestisyntynyt. Se oli saanut 
taistelukasteensa. Kapina oli sitä karaissut. Se kasvatti ne
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taistelurivistöt, jotka voittivat vuonna 1917 ja jotka nyt — 
ennen näkemättömistä vaikeuksista huolimatta ja voittaen 
imperialistisen sodan aiheuttamasta nälänhädästä ja rap
piotilasta johtuneet kärsimykset — taistelevat viedäkseen 
voittoon sosialismin asian koko maailmassa.

Eläköön Punaisen Presnjan työväki, työväen maailman
vallankumouksen etujoukko!
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